NOTICE TECHNIQUE
SOFTSTARTER
DEMARREURS PROGRESSIFS
Inoréa Automatisme et Industrie
9 rue du Lugan
33130 BEGLES
SSTV1.1(201105)  2
TABLE DES MATIERES

Courant
(A)
5.5 11 SST-002-T4-5K CM-63/16 LC1-D12
C
â
b
le
s
 (
m
m
²
)
2.5
7.5 15 SST-002-T4-7K CM-63/20 LC1-D18 4
11 21 SST-002-T4-11K CM-63/32 LC1-D25 6
15 28 SST-002-T4-15K CM-63/40 LC1-D32 10
18.5 34 SST-002-T4-18K CM-63/50 LC1-D38 10
22 42 SST-002-T4-22K CM-63/63 LC1-D50 16
30 54 SST-002-T4-30K CM-63/80 LC1-D65 25
37 68 SST-002-T4-37K CM-63/100 LC1-D80 35
45 80 SST-002-T4-45K CM-63/125 LC1-D115 35
55 98 SST-002-T4-55K CM-63/160 LC1-D115 35
75 128 SST-002-T4-75K CM-63/180 LC1-D150 50
90 160 SST-002-T4-90K CM-63/225 LC1-D180
b
a
rr
e
s
 c
u
iv
re
 (
m
m
) 30 x 3
115 190 SST-002-T4-115K CM-63/315 LC1-D225 30 x 3
132 236 SST-002-T4-132K CM-63/315 LC1-D265 30 x 3
160 290 SST-002-T4-160K CM-63/350 LC1-D320 30 x 5
200 367 SST-002-T4-200K CM-63/500 LC1-D400 30 x 5
250 430 SST-002-T4-250K CM-63/630 LC1-D500 40 x 5
280 470 SST-002-T4-280K CM-63/630 LC1-D500 40 x 5
320 547 SST-002-T4-320K CM-63/700 LC1-D630 40 x 5
400 725 SST-002-T4-400K CM-63/800 LC1-D800 40 x 5
SSTV1.1(201105)  31
18. Certifications et Normes
18.1. Certifications
18.2. Normes et directives